
iillllii||lilllililiilliHiIllIllIliiiillilllilililiiliilli
KUHSPGGZGSIB

DAROVACÍ SMLOUVA

1.
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
ICQ: 70890692
DIC: CZ70890692
zastoupen MUDr. Martinem Gebauerem, MHA, náměstkem hejtmana

(dále jen „dárce“)

2. Českýčervený kříž
se sídlem: Rozdělovská 2467/63, 169 00 Praha 6—Břevnov
ICO: 00426547
zastoupen: doc. RNDr. Markem Juklem, Ph.D., prezidentem

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. L5090
(dále jen „obdarovaný“)

I I .
Základní ustanovení

1. Tato smlouva se uzavírá podle ust. 52055 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“); práva a povinnosti
smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené včl. I této smlouvy jsou v souladu
se skutečnosti v době uzavření smlouvy.

I I I .
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je bezúplatný převod majetku dárce, s nímž hospodaří (dále jen
„dar“) obdarovanému, a to za účelem humanitární pomoci osobám postiženým konfliktem
na Ukrajině.



2. Předmětem daru jsou následující věci:
Cena! Evidenční

Pol.č. Název položky MJ Počet MJ hodnota
celkem v Kč

Injekční jehla pro aplikaci očkovací
1 látky DATURA - (balení po 100 ks) - ks 278 600 0,48 133 728,00 Kč

77U-P202590
Injekční jehla pro aplikaci očkovací

2 látky PERFECT - (balení po 100ks, ks 321800 0,32 102 976,00 Kč
modrá) - 77U-PZQ2604
Injekční jehla pro ředění očkovací

3 látky PERFECT - (baleni po 100 ks. ks 44 600 0.34 15 164,00 Kč
zelená) - 77U—P202571
Injekční stříkačka pro aplikaci malé

4 dávky PERFECT - (balení po 100 ks ks 321 000 1,32 423 720,00 Kč
1 ml) - 77U-P202573
Injekční střikačka pro aplikaci očk.

5 látky CHIRANA - (baleni po 100 ks, ks 308 000 1,45 446 600,00 Kč
2 ml) 77U-P202601
Injekční stříkačka pro aplikaci očk.

6 látky CHIRANA - (baleni po 100 ks. ks 26 400 1,45 38 280.00 Kč
2 ml) - 77U-P202603
Injekční stříkačka pro ředění očkov.

7 látky PERFECT - (balení po 100 ks, ks 44 600 0,40 17 840,00 Kč
2 ml), - 77U-P202570

Celkem 1 178 308,00 Kč

IV.
Převod vlastnictví

1. Vlastnictví k předmětu daru se převádí na obdarovaného okamžikem předání předmětu
daru dárcem obdarovanému, vtomto okamžiku na obdarovaného rovněž přechází
nebezpečí škody.

2. Opředání předmětu daru bude vyhotoven předávací protokol.

V.
Stav předmětu daru

1. Obdarovaný se seznámil se stavem předmětu daru a potvrzuje, že na něm neshledal žádné
vady, které by bránily jeho přijetí.

VI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru
smluv“). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv ve smyslu
zákona o registru smluv provede dárce.



5.

K
č.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž dárce
obdrží tři (z toho dvě Moravskoslezský kraj) a obdarovaný jedno její vyhotovení.

Případné změny adoplňky této smlouvy budou smluvní strany řešit písemnými a vzestupně
číslovanými dodatky ktéto smlouvě, které budou výslovně za dodatky této smlouvy
označeny.

Doložka platnosti právního jednání dle ij 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízeni), ve znění pozdějších předpisů:

uzavření této smlouvy má objednatel souhlas Zastupitelstva kraje udělený usnesením
10/986 ze dne 15.12.2022

V Ostravě dne 13 -m- 2523 VĚŽÍ?.......... dne 21'12'2022


